МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТ А НОВЛ Е НИЕ
/ /  №  fl' <fS ¥-

Об утверждении изменения в Устав муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Золушка» муниципального образования город Нояб f ьЬк,
утвержденный постановлением Администрации города Н оябрьска от 19.09.2016 № Iffl-tOS

Руководствуясь Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликНиЬации
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждсгий и
внесения в них изменений, утвержденным Постановлением Администрации города Ноябзьока от
31.12.2010 № П-2501, Уставом муниципального образования город Ноябрьск, Адмиш (т рация
города Ноябрьска п о с т а н о в л я е т ;

зл
Нс

1. Утвердить изменение в Устав муниципального автономного дошк
образовательного учреждения «Золушка» муниципального образования город
(далее - Устав), утвержденный постановлением Администрации города Ноябрьска от 19
№ П-705, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующему муниципальным автономным дошкольным образоват[«,
учреждением «Золушка» муниципального образования город Ноябрьск Жуковой Л.Г. в т€
(пяти) дней с момента принятия настоящего постановления подготовить и представить в
№ 1 по Ямало-Ненецкому автономному округу документы, необходимые для государс|г
регистрации изменения в Устав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителе
Администрации Гудкову Н.Н.

Глава Администрации города А.В.

я
(91

чен

зс:

шого
зрьск
.2016

л|ьным
ие 5

ФНС
иной

1 ’лавы

зыанов

J 8 е V!'

ИЗМЕНЕНИЕ
в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Золушка» муниципального образования город Ноябрьск

1. Внести в Устав муниципального автономного дошкольного образовательн|с|г0
учреждения «Золушка» муниципального образования город Ноябрьск» (далее по тексту
Устав) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.8.2 пункта 2.8 Устава дополнить абзацем следующего содержания:
«- организация деятельности по присмотру и уходу за детьми во время сеанса в соля(1|ор

комнате».